ke suatu tujuan, dimana tujuan pendidikan merupakan suatu

masalah yang sangat fundamental dalam pelaksaan pendidikan,

sebab dari tujuan itulah akan menentukan kearah mana anak itu

dibawa.9

HISTORISITAS AL-GHAZALI

Al-Ghazali memiliki nama lengkap Muhammad ibn

Muhammad ibn Ahmad. Ia lahir pada tahun 450 H/1058 M di

desa Ghazalah, penggir kota Tus, Iran. Kini ditempat itu isebut

Meshed, dan di kota ini pula beliau wafat pada tahun 505 H/ 1111

M.10